
Smlouva o poskytnutí dozoru a asistence 

 

č. objednatele: 22/B/19 

č. poskytovatele 1214/04/19 

 
Smluvní strany 

 

Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 

zapsaná v OR, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl, Pr, vložka 33 

sídlo:       Pod Vinicemi 9, Plzeň 301 00 

jedná:   Ing. Jiří TRÁVNÍČEK, ředitel příspěvkové organizace  

IČ:   00377015 

DIČ:   CZ 00377015 

bankovní spojení:  

č. účtu:    

 

(dále jen „objednatel//ZOO a BZ“) 

    

 

a 

 
TUEBOR  SECURITY, s.r.o. 

zapsaná v OR u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 5122 

sídlo:                     Černická 5, 301 33 Plzeň 

zastoupená:           Danielem Maiem, jednatelem     

IČ:                         28001761  

DIČ:                      CZ28001761 

bankovní spojení:  

č. účtu:                   

   

(dále jen „poskytovatel“) 

 

uzavírají spolu tuto 

 

s m l o u v u 

o poskytování činnosti dozoru a asistence  

 

I.  Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout pro objednatele činnost dozoru a 
asistence (dále jen činnost)  u vstupu návštěvníků do objektu zákazníka, kterým je areál 
Zoologické a botanické zahrady města Plzně, p.o. a to za podmínek stanovených touto 
smlouvou. 

2. Obsah činnosti poskytovatele : 



-  organizační, kontrolní a asistenční činnost u vstupního turniketu u hlavního vchodu do areálu, 
zejména pak organizace vstupu návštěvníků, podpora pokladních při prodeji vstupenek a 
kontrola vstupenek z automatických terminálů, 

-  kontrola a podpora odbavení vozidel návštěvníků u vjezdových a výjezdových  závor parkovišť, 
obsluha a kontrola dalších technických zařízení určených zákazníkem v rozsahu a době jím 
stanovené. 

 

II.  Podmínky poskytování činnosti 

1. Objednatel bezplatně přenechá pracovníkům poskytovatele nezbytné prostory využitelné jako 
zázemí pro výkon činnosti a úkryt v případě nepřízně počasí, sloužící taktéž jako místo k 
převlečení a uložení výstroje, konzumace stravy apod., součástí zázemí bude i toaleta. Prostory 
musí být vybaveny tak, aby v nich bylo možno zajistit minimální teplotu 18°C při dodržení 
protipožárních předpisů a aby byly i jinak způsobilé k uvedenému účelu.  

 

2. Pracovníci poskytovatele budou při výkonu činnosti oděni a vybaveni takto: 
- služební stejnokroj, 
- mobilní telefon. 

 

III. Dokumentace 

1. Pracovníci poskytovatele vedou o výkonu činnosti u objednatele tuto dokumentaci a evidenci: 
- knihu docházky a výkonu činnosti se záznamem o činnosti a mimořádných událostech, 
- další dokumentace dle požadavku zákazníka. 

2. Tuto dokumentaci a evidenci předkládají pracovníci poskytovatele denně osobě objednatele 
oprávněné udělovat pokyny pracovníkům poskytovatele, jejíž jméno je uvedeno v čl. V. této 
smlouvy. Dokumentace (kniha docházky) se odevzdává po skončení směny na recepci Zoo 
(budova Lochotínského amfiteátru), zde se i následujícího dne vyzvedává. 

 

 

IV.  Doba provádění činnosti 

Smluvní strany se dohodly na této době provádění činnosti: 
a) 5. - 30.4.2019: sobota, neděle a státní svátky,  09,00 – 17,00 hod., 1 pracovník, 
b) 1.5. - 30.9. 2019: denně Po – Ne, 09,00 – 17,00 hod., 1 pracovník, 
c) 1.10.2019 do 31.12.2019: soboty, neděle a státní svátky, 09,00 – 16,00 hod. 1 pracovník. 

   
    

V. Kontaktní osoby 

1. Osobami určenými za poskytovatele pro styk s objednatelem jsou: 
ve věci provozu:  Karel Lemer, inspektor, tel.  
ve věci smlouvy:  Daniel Mai, jednatel, tel.  

2. Osobami určenými za objednatele pro styk s poskytovatelem jsou: 
ve věci provozu: Monika Kavková, hlavní pokladní,   
ve věci smlouvy: Ing Jiří Trávníček, ředitel,  

 

 

VI. Cena za poskytnuté plnění 



1. Smluvní strany se dohodly na pevné, neměnné a nejvýše přípustné ceně za poskytnuté činnosti 
specifikované v předmětu smlouvy v hodinové zúčtovací sazbě ve výši 175,- Kč bez DPH. Za 
činnost vykonávanou ve státem uznaných svátcích bude k dohodnuté ceně účtován příplatek ve 
výši 100%.  

2. Dohodnutá výše ceny za plnění předmětu této smlouvy může být upravena v souvislosti s 
růstem minimální mzdy a to o rozdíl odpovídající navýšení vyhlášenému závazným nařízením 
vlády o minimální mzdě a nejnižších úrovních zaručené mzdy a zákonných příplatků včetně 
mzdového příslušenství a to formou písemného sdělení objednateli služeb, které musí být 
objednateli doručeno.  Nárok poskytovatele na takto upravenou cenu za poskytnuté činnosti je 
dán prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém bylo písemné sdělení 
objednavateli služeb doručeno, nejdříve však v měsíci, kdy vstoupilo nařízení vlády v účinnost. 
Objednatel se zavazuje takto oznámenou úpravu ceny odpovídající vládou nařízenému 
navýšení akceptovat. Odpovídající měsíční platba včetně DPH v příslušné výši je splatná na 
účet poskytovatele ve lhůtě do 30 dnů po vystavení daňového dokladu (faktury).   

 
3. Poskytovatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla 

bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup 
(§ 98 písm. d)  zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  V případě, že daňový doklad 
bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za 
neúplný a objednatel  vyzve poskytovatele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si 
objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu. 

 
4. V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění  platby ze strany objednatele  na základě 

této smlouvy bude o poskytovateli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že poskytovatel je nespolehlivým plátcem (§ 106a 
zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty),  má objednatel právo od okamžiku 
zveřejnění ponížit všechny platby poskytovateli  uskutečňované na základě této smlouvy o 
příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto poskytovateli nevyplacené 
částky DPH odvede správci daně  sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 
235/2004 Sb.  

 

VII.  Platnost smlouvy 

1. Platnost této smlouvy se uzavírá do 31.12.2019 s výpovědní lhůtou jeden měsíc.  

2. Výpovědní lhůta začíná běžet prvního dne následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi 
podané kteroukoliv ze smluvních stran.  

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a  účinnosti prvním dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zák. č. 
340/2015 Sb., o registru smluv.   

. 

VIII. Smluvní pokuty a sankce, závažné porušení smlouvy 

 
1. V případě prodlení s platbou ze strany objednatele, má poskytovatel právo požadovat na objednateli 

penále ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 
 

2. V případě prodlení nástupu pracovníka o více jak 1 hodinu nad dohodnutou dobu provádění činnosti dle 
čl. IV. je poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý případ. 

 
3. Objednatel je oprávněn ukončit s okamžitou platností platnost této smlouvy bez výpovědní lhůty 

v případě, že ze strany poskytovatele dojde k závažnému porušení smlouvy tím, že dojde k opakovaným 
prodlením nástupu pracovníka (více jak 3x v průběhu platnosti smlouvy).  

VIII.  Závěrečná ustanovení  



1. Plnění podle této smlouvy započne následující den platný pro příslušné období  po nabytí 
účinnosti této smlouvy (po jejím uveřejnění v Registru smluv).  

2. Tuto smlouvu lze měnit dohodou smluvních stran formou písemných dodatků, které se po 
podpisu smluvními stranami stávají nedílnou součástí této smlouvy. 

3. Tato smlouva byla sepsána ve 2 vyhotoveních, obě vyhotovení mají platnost originálu. Každá 
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru Zoologická a botanická 
zahrada města Plzně, příspěvková organizace a poskytovatel souhlasí s jejím uveřejněním. 

5. Přílohu č. 1 této smlouvy činí Poučení o zpracování osobních údajů 
 
 
 
 

 

     V Plzni dne..................................                       V Plzni dne............................... 
                       

 

 

 

                      Objednatel :                                                                        Poskytovatel :  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
      …………………………………….                       ……………….…….…………… 

                  Ing. Jiří Trávníček                               Daniel Mai 
        ředitel příspěvkové organizace                                 jednatel 
       Zoologická a botanická zahrada           TUEBOR  SECURITY, s.r.o. 

    města Plzně, příspěvková organizace          
            

 

 


